



ZENITH INDUSTRIALS PTE LTD

7 Tuas South Avenue, Singapore 637316
+65 6333 7788 | accounts@zenith.sg

INVOICE

Invoice Number: INV-3006
Invoice Date: 2025-06-20
Bill To: Finance Dept, ACME Group (Singapore)

Description	Qty	Unit Price (SGD)	Line Total (SGD)
Onsite Engineer (per day)	2	650.00	1,300.00
Consulting Services - System Design	8	180.00	1,440.00
Power Platform Credits	10	95.00	950.00
Data Migration Services	6	200.00	1,200.00
			Subtotal: 4,890.00
			GST (9%): 440.10
			Total (SGD): 5,330.10